
Comune di Abbadia Lariana
Provincia di Lecco

n. telefono: 0341.731241 via Nazionale n. 120, 23821 (LC)
Polizia municipale: 335.7202713 CODICE FISCALE 83007090133
e-mail info@comune.abbadia-lariana.lc.it PARTITA IVA 00684170137
PEC: comune.abbadialariana@legalmail.it www.comune.abbadia-lariana.lc.it

ORDINANZA N. 11 DEL 04/02/2025

OGGETTO: CHIUSURA SENTIERO DEL VIANDANTE PER DISSESTO

IL VICE SINDACO 

Vista la nota a firma dell’Arch. Giuseppe Monti in data odierna, ore 14:01;

Atteso il sopralluogo effettuato;

Ritenuto necessario per motivi di sicurezza pubblica la chiusura dell’area interessata da dissesto;

Visti:
- gli artt. 50 e 57 del D. Lgs 267/2000;
- l’art. 117 della L. 112/1198; 

O R D I N A

La chiusura al transito pedonale del Sentiero del Viandante in località San Martino fino a 
revoca.

All’ufficio tecnico di provvedere a posizionare di idonea segnaletica.

All’ufficio di Polizia locale e alle altre Forze dell’Ordine di far rispettare la presente Ordinanza che 
si notifica a norma di legge e diverrà esecutiva con la sottoscrizione in data odierna.

Avverso la presente Ordinanza è possibile ricorrere entro 60 gg. dalla pubblicazione al Tribunale 
Amministrativo Regionale di Milano.

La presente ordinanza viene trasmessa per gli adempimenti di competenza a:
- Prefettura di Lecco;
- Ufficio Tecnico Comunale;
- Polizia locale;
- Comando Stazione Carabinieri di Mandello del Lario;

Il Vice Sindaco  
Roberto Gandin  



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 
82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato 
elettronico negli archivi del Comune.


